



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 № 806

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты правительства Тульской области

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 01.10.2020 № 611 «О переименовании государственного учреждения Тульской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних № 3» следующее изменение:

в пункте 4 постановления текст «до 1 ноября 2020 года» заменить текстом «до 1 апреля 2021 года».

2. Внести в постановление правительства Тульской области от 12.10.2020 № 625 «О переименовании государственных учреждений социального обслуживания населения Тульской области» следующее изменение:

в пункте 3 постановления текст «до 1 января 2021 года» заменить текстом «до 1 апреля 2021 года».

3. Внести в постановление правительства Тульской области от 12.10.2020 № 628 «О реорганизации государственных учреждений Тульской области, подведомственных министерству труда и социальной защиты Тульской области» следующее изменение:

в пункте 4 постановления текст «до 1 февраля 2021 года» заменить текстом «до 1 апреля 2021 года».

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель
Губернатора Тульской области



В.А. Федорищев